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Armas härra Leinjarv'

Loodetavasti olete juba juubelipidustustest toibunud ja uuesti täies töövormis, 
sellepärast julgen nüüd tulla Teie 10. dets. m.a. kirjutatud kirja juurde.
Teie ulatuslik ja asjatundlik arutelu oli mulle ja meie juhatuse liikmeile, kelle
dega mul oli võimalus Teie ettepanekuid kaaluda, suureks tuluks.
Meie jääksime Teie poolt soovitatud ankeedi juurde. Koolivalitsuse kauaaegse sekre
tärina on Teil sellel alal suured kogemused. Nagu märgite, tuleks sellesse võtta 
kõik vajalikud andmed (juhataja ja õppejõud nimeliselt, õpilaste arv klasside ja 
vanuse järele, kooli ülalpidaja, töötamisaeg ja -ruumid, õppeained, õpperaamatud 
jne., mida Te peate vajalikuks eriti ülemeremaade olusid ja olukorda silmas pida
des, näit. mis ajast kool on tegutsenud), muidugi ka kooli täpne aadress.
Andmete kõrval ei ole väiksema väärtusega juhatajate ja õpetajate seisukohad ja 
arvamised eesti kooli tegevuse kohta üldse (lastevanemate ja õpilaste suhtumine 
eesti koolisse, õpetajate kogemusi ja tähelepanekuid koolitööst, õpikuist, õppe
vahendeist, õppetööviisidest jne. ja nende ettepanekuid ja arvamisi paremate töö
tulemuste saavutamiseks jne.). Siin on Teil vabad käed veel uute küsimuste juurde
võtmiseks. Kui olete ankeetlehed täidetult tagasi saanud (USA-st, Kanadast ja 
Austraaliast), siis palume teha "Bülletääni” jaoks kokkuvõte. Ma usun, see peaks 
tulema väga huvitav ja õpetlik kõigile, kes seisavad eesti koolide tegevusele 
lähedal üle maailma.
Nüüd sellise ankeedi tehniline teostamine. Oleme sedagi küsimust siin kaalunud. 
Arvestades suurt kaugust, mis suurendab aja- ja rahakulu, julgeme küsida: kas 
sellise ankeedi stensiilide kirjutamine, paljundamine ja postitamine on teosta
tav Baltimores? Kõik sellega seoses olevad kulud on E. Õpetajate Keskühingu juha
tus nõus oma kanda võtma.
Nüüd olemasolevad koolid ja nende aadressid. Nagu Teie kirjast nähtub, on sellel 
alal kõige tumedam USA. Võibolla teab Ed. Kärner? Tema aadress on: 163-12, 19th 
Ave, Beechhurst 11359, New York, N.Y. Või, nagu arvate, "Vaba Eesti Sõna" kaudu 
otsima hakata? Mis puutub Kanadasse, siis ma arvan, et Oskar Paas (aadr.: 2378 
Queen Str. E, Apt. 14, Toronto 13, Ont. Canada) ja Karl Vaikla (aadr. 3417 Westmore 
Ave, Montreal 265, P.Q., Canada) peaksid Teid seal hädast välja aitama. Austraalia 
eesti koolidega peaksite saama ühenduse VälisEesti kalendri kaudu.
Need on nüüd meiepoolsed ettepanekud, küsimused ja palved Teile. Jääme nüüd suu
rima huviga Teie lahket arvamist nende kohta ootama.
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